

Bilaga 4 Exploateringsplan 2018-2021

Exploateringar miljoner kronor	Utfall T.o.m. augusti 2017 samt prognos september- december.			Budget 2018		Plan 2019		Plan 2020		Plan 2021		Ackumulerat t.o.m. 2021		Utfall Plan	
	Inkomster	Utgifter	Utfall	Inkomster	Utgifter	Inkomster	Utgifter	Inkomster	Utgifter	Inkomster	Utgifter	Inkomster	Utgifter		
ALKÄRRSPAN	63,1	-12,6	50,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	63,1	-12,6	50,5	
Alkärrsplan allm.platser väg, gc	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Summering
NORNAN 32 (sjukhuset)	63,4	-152,7	-89,3	14,0	-25,0	14,0	-20,0	14,0	-20,0	14,0	-18,0	119,4	-235,7	-116,3	-65,8
KALVÖ IND OMR EXPL	2,6	-26,7	-24,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,6	-26,7	-24,1	
Hantlangaren	5,2	-8,1	-2,9	0,0	0,0	2,9	0,0					8,1	-8,1	0,0	
Rörmokaren	2,1	-0,1	2,0	0,0	0,0	2,3	0,0					4,4	-0,1	4,3	
Mälaren	1,0	-1,0	0,0	0,0	0,0	6,8	0,0					7,8	-1,0	6,8	Summering
Armeraren				0,0	0,0	10,0	-5,0					10,0	-5,0	5,0	-8,0
KALVÖ IND OMR Nya verksamhetsomr	0,0	-2,4	-2,4	0,0	-0,5							0,0	-2,9	-2,9	
KALVÖ Teknikervägen & MASSÅTERV. LBC	1,4	-2,5	-1,1	0,1	0,0	0,0	0,0	7,8	0,0			9,3	-2,5	6,8	
DRABANTEN 2-4, 19	13,4	-6,9	6,5	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	-1,0			14,4	-7,9	6,5	
HOXLA	0,6	-0,1	0,5									0,6	-0,1	0,5	
NICKSTA etapp 1 Boklok	0,0	-0,6	-0,6									0,0	-0,6	-0,6	
NICKSTA etapp 2	11,0	-1,7	9,3		-4,0							11,0	-5,7	5,3	
NICKSTA etapp 3	0,0	-0,2	-0,2				-1,0		-0,8			0,0	-2,0	-2,0	
Nickstabadvägen ombygg	0,0	-2,9	-2,9		-0,6							0,0	-3,5	-3,5	
AGESSA, brand/rivning 2012	0,0	-1,0	-1,0									0,0	-1,0	-1,0	
VANSTA HÄSTBY	1,9	-0,6	1,3									1,9	-0,6	1,3	
VANSTA IND OMR EXPL	0,3	-3,0	-2,7									0,3	-3,0	-2,7	
GRÖDBY 2:27	0,4	-0,6	-0,2									0,4	-0,6	-0,2	

GRÖDBY/TROLLSTAMALM	1,6	-3,4	-1,8									1,6	-3,4	-1,8
SUNNERBY INDUSTRIOMRÅDE	0,0	-0,5	-0,4									0,0	-0,5	-0,4
TELEGRAFEN 15 M FL		-0,5	-0,5									0,0	-0,5	-0,5
ÄLGEN 18 (mark Nhm 2:1)	0,0	-0,1	-0,1	27,2	0,0							27,2	-0,1	27,1
Totalsumma	168,2	-228,3	-60,2	41,3	-30,1	36,0	-26,0	22,8	-21,8	14,0	-18,0	282,3	-324,2	
				Netto 2018	11,2	Netto 2019	10,0	Netto 2020	1,0	Netto 2021	-4,0	Netto	-42,0	
														Summering
														31,8

